

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Савет за комуналне делатности
Број: 06-1/2018-652-I
27. јун 2018. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Савет за комуналне делатности Скупштине Града Новог Сада, на XXXI седници, одржаној 27. јуна 2018. године, разматрао је:

1. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2018. годину
2. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2018. години
3. Предлог одлуке о измени Програма за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2018. годину – текуће субвенције
4. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2018. годину
5. Предлог одлуке о изменама Одлуке и Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2018. годину
6. Предлог одлуке о допуни Одлуке о утврђивању доприноса за уређивање грађевинског земљишта
7. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о јавном превозу путника на територији Града Новог Сада
8. Предлог решења о давању сагласности на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2017. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2017. годину
9. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад о расподели добити за 2017. годину
10. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад о расподели добити за 2017. годину
11. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2018. годину

12. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2018. годину
13. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2018. годину
14. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2018. годину
15. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2018. годину
16. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2018. годину
17. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2018. годину
18. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2018. годину
19. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2018. годину
20. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2018. годину
21. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2018. годину
22. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама и допуни Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2018. годину
23. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2018. годину
24. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама и допуни Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2018. годину
25. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2018. годину
26. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад за 2018. годину
27. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања ЈКП „Информатика“ Нови Сад за 2018. годину
28. Предлог решења о давању сагласности на Предлог одлуке Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад о повећању основног капитала Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад по основу добити остварене у 2015. години

29. Предлог решења о давању сагласности на Предлог одлуке Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад о повећању основног капитала Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад по основу добити остварене у 2016. години

На основу члана 47. Пословника Скупштине Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 64/16), Савет подноси Скупштини следећи

ИЗВЕШТАЈ

1. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
2. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2018. години и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
3. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о измени Програма за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2018. годину – текуће субвенције и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
4. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
5. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке и Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
6. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о допуни Одлуке о утврђивању доприноса за уређивање грађевинског земљишта и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
7. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о јавном превозу путника на територији Града Новог Сада и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
8. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2017. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2017. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

9. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад о расподели добити за 2017. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
10. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад о расподели добити за 2017. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
11. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
12. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
13. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
14. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
15. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
16. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
17. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.
18. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
19. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

20. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
21. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
22. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама и допуни Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
23. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
24. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама и допуни Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
25. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
26. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
27. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања ЈКП „Информатика“ Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
28. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Предлог одлуке Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад о повећању основног капитала Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад по основу добити остварене у 2015. години и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.
29. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Предлог одлуке Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад о повећању основног капитала Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад по основу добити остварене у 2016. години и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

За известиоца Савета на седници Скупштине Града, Савет је одредио Слободана Веселиновића, председника Савета за комуналне делатности.

Председник Савета
Слободан Веселиновић, с.р.